ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

осуществляющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2022

	№ 39/157
	№

	Об определении схемы Новотроицкого десятимандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Новотроицкой сельской Думы

      На основании ст.18 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.9 закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области»
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Новотроицкого сельского поселения схему одного десятимандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Новотроицкой сельской Думы сроком на десять лет. Прилагается.

2. Председателю ТИК К.В.Напольских представить разработанную схему десятимандатного избирательного округа в Новотроицкую сельскую Думу на утверждение.

	Председатель избирательной комиссии

	К.В.Напольских

	Секретарь избирательной комиссии

	М.Н.Душина

                                                                            Приложение к постановлению ТИК

                                                  Шабалинского района

                                 от 10.06.2022 №
Схема

Новотроицкого десятимандатного избирательного округа

для подготовки и проведения

выборов депутатов Новотроицкой сельской Думы
В округ входит территория:
Новотроицкого сельского поселения:
села: Новотроицкое, Архангельское, Соловецкое
деревни: Ключи, Медведевская, Сенниковы, Стародубцевы, Большие Ковали, Жуки, Крутая, Липово, Малы Ковали, Пруды, Пчелинская, Галкины, Красногоры, Криничата, Медведково, Мироновцы, Юдинцы.
Общее число избирателей округа- 1425 избирателей.

Председатель ТИК                                К.В.Напольских